
EZ360

EZL

   7 mm
9/32 In.

10 mm
 3/8 In.

   8 mm
5/16 In.

 6 mm
1/4 In.

BESSEY Tool GmbH & Co. KG    Mühlwiesenstraße 40    74321 Bietigheim-Bissingen, Germany  
Fon +49 7142 401-0    Fax +49 7142 401-452    E-Mail: tool-info@bessey.de    www.bessey.de

Montageset für Terrassendielen EZ-TD 

Einhandzwinge mit drehbarem Griff EZ360 

Einhandzwinge EZL 

 � Zubehör für BESSEY Einhandzwingen  
EZ360 und EZL (ab 300 mm Spannweite)

 � Zum schnellen und exakten Ausrichten von  
Terrassendielen mit bis zu 20 cm Breite

 � Für 6, 7, 8 und 10 mm (1/4", 9/32", 5/16" und 3/8") 
Abstände zwischen den Terrassendielen

 � Werkzeuglose Montage

Bestell- 
nummer

Inhalt/ 
St.

passend  
für

Ge-
wicht VPE

kg St. V3

EZ-TD
4 x Spezialschutzkappe 

  
10 x Abstandhalter

EZ360 und EZL  
(ab 300 mm  
Spannweite)

0,27 10

Bestell- 
nummer

Spann- 
weite

Aus- 
ladung

Spreiz- 
weite Schiene Ge-

wicht VPE

mm mm mm mm kg St. V3

EZ360-30 300 80 195-465 18 x 5 0,87 6

EZ360-45 450 80 195-615 18 x 5 0,96 6

EZ360-60 600 80 195-765 18 x 5 1,06 6

Bestell- 
nummer

Spann- 
weite

Aus- 
ladung

Spreiz- 
weite Schiene Ge-

wicht VPE

mm mm mm mm kg St. V3

EZL30-8 300 80 160-450 18 x 5 0,68 6

EZL45-8 450 80 160-500 18 x 5 0,77 6

EZL60-8 600 80 160-750 18 x 5 0,86 6

EINFACH BESSER.

Montageset für Terrassendielen
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